Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Stiftschlissel Sechskant lang mit Kugelkopf L184x38mm SW6mm

2,81 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 415516

durchgehend gehartet, mit Kugelkopf, einsetzbar bis zu
einem Arbeitswinkel von 25°

Eigenschaften

Antriebsart: Innensechskant
Material: Chrom-Vanadium-Stahl
Oberflache: mattverchromt
Ausfihrungen

Schenkellange

Code SW (mm) (mm) VE Preis/VE
415511,5 15 15/91 1 Stick 1,45 €
415512 2 18/101 1 Stick 145 €
4155125 2,5 20/113 1 Stick 1,48 €
415513 3 23/128 1 Stick 1,78 €
415514 4 29/142 1 piece 2,05 €
415515 5 33/163 1 Stick 225€
415516 6 38/184 1 Stick 2,81€

Unterstutzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 2 | EYLSHOP

Code

415517

415518

4155110
4155112
4155114
4155117
4155119

SW (mm)

10
12
14
17
19

Schenkellange
(mm)

39/195
44/206
50/231
57/259
70/291
80/333
89/375

VE

1 piece
1 Stiick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick

Preis/VE

3,77 €
4,15 €
505€
6,30 €
8,40 €
14,25 €
21,60 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

