



## Stiftschlüssel Sechskant lang mit Kugelkopf L184x38mm SW6mm





2,81 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 415516

durchgehend gehärtet, mit Kugelkopf, einsetzbar bis zu einem Arbeitswinkel von 25°

## **Eigenschaften**

Antriebsart: Innensechskant

Material: Chrom-Vanadium-Stahl

Oberfläche: mattverchromt

## Ausführungen

Code	SW (mm)	Schenkellänge (mm)	VE	Preis/VE
415511,5	1,5	15/91	1 Stück	1,45 €
415512	2	18/101	1 Stück	1,45 €
415512,5	2,5	20/113	1 Stück	1,48 €
415513	3	23/128	1 Stück	1,78 €
415514	4	29/142	1 piece	2,05 €
415515	5	33/163	1 Stück	2,25 €
415516	6	38/184	1 Stück	2,81 €

## Page 2 | EYLSHOP

Code	SW (mm)	Schenkellänge (mm)	VE	Preis/VE
415517	7	39/195	1 piece	3,77 €
415518	8	44/206	1 Stück	4,15 €
4155110	10	50/231	1 Stück	5,05 €
4155112	12	57/259	1 Stück	6,30 €
4155114	14	70/291	1 Stück	8,40 €
4155117	17	80/333	1 Stück	14,25 €
4155119	19	89/375	1 Stück	21,60 €